
Отдел образования 

администрации Тюхтетского 

муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

04.05.2022 г.                                 с.Тюхтет     № 39  о/д 

 

О подведении итогов муниципального этапа  Всероссийской заочной акции 

«Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам» 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

администрации Тюхтетского муниципального округа района Красноярского края 

08.12.2020 года №04-п     «О переименовании Отдела образования администрации 

Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе 

образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», 

на основании Протокола подведения итогов от 29.04.2022,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать победителями по номинациям: 

Номинация №1 «Физкультурно-оздоровительные технологии»: филиал 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Тюхтетская средняя 

школа №1» в с.Зареченка 

Номинация №2 «Творим добро»: муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Кандатская средняя школа»  

Номинация №3 «Спортивный репортаж»: муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  «Тюхтетская средняя школа №2»  

Номинация №4 «Мой любимый вид спорта»: филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Тюхтетская средняя школа №2» в с.Леонтьевка 

Номинация №5 «Я выбираю спорт»: муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы» (Гомелев 

Артем). 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования                              Е.В. Студенова     

 

 

                        

 

 

 

 

 

 


